

Dodavatel:

Podlahy s.r.o.
Na Sladovnách 1500/28
767 01 Kroměříž 1

IČ: 26980762
 DIČ: CZ26980762
 Mobil: 608515599
 E-mail: zapletal@podlahyzapletal.
 www.podlahyzapletal.cz

Provozovna:

Podlahy s.r.o.
Kotojedská 543
767 01 Kroměříž 1

Odběratel:

IČ:

70992207

DIČ:

Mateřská škola Pornice, okres Kroměříž
příspěvková organizace
768 33 Pačlavice

Tel.: 724 024 586

Nabídka č.: 23NA00336

Datum zápisu: 26.07.2023

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
stržení PVC schody, příprava podkladu	30 hod	335,00		10 050,00 21%	2 110,50	12 160,50
svazování prasklin	12 mb	160,00		1 920,00 21%	403,20	2 323,20
UZIN08217:Uzin KR 416 0,75 kg	2 ks	788,00		1 576,00 21%	330,96	1 906,96
akrylátová tekutá pryskyřice 2K(opravná sada)						
stěrkování včetně penetrace	115,4 m2	72,00		8 308,80 21%	1 744,85	10 053,65
příprava podkladu schodiště	12 hod	335,00		4 020,00 21%	844,20	4 864,20
Thomsit766:Thomsit R 766 penetrace (10l)	22 l	342,00		7 524,00 21%	1 580,04	9 104,04
ThomsitNX40:Thomsit NX40-nivelační hmota cementová 25kg/ks	1 100 kg	22,50		24 750,00 21%	5 197,50	29 947,50
UZIN:Uzin NC 182(20kg), opravná hmota	300 kg	49,50		14 850,00 21%	3 118,50	17 968,50
PVC MIPOLAM AFFINITY 4405	180 m2	559,00		100 620,00 21%	21 130,20	121 750,20
schodová hrana FATRA 1891	60 mb	137,00		8 220,00 21%	1 726,20	9 946,20
UZIN500492:Uzin KE 418 lepidlo	49 kg	118,00		5 782,00 21%	1 214,22	6 996,22
2157409:Ceresit Chemoprén Profi na podlahy 4,5L	19 l	328,70		6 245,30 21%	1 311,51	7 556,81
svařovací šňůra	2 kg	383,00		766,00 21%	160,86	926,86
nalepení PVC plocha včetně svaření	115,4 m2	135,00		15 579,00 21%	3 271,59	18 850,59
nalepení PVC na schody včetně svaření k hraně	54 mb	285,00		15 390,00 21%	3 231,90	18 621,90
montáž schodové hrany	54 mb	100,00		5 400,00 21%	1 134,00	6 534,00
sokl Fatra PVC 30x30 včetně montáže	95 mb	55,00		5 225,00 21%	1 097,25	6 322,25
20:Čistící zóna MADRID/PARIJS 20 š. 2m	18,4 m2	312,00		5 740,80 21%	1 205,57	6 946,37
montáž čistící zony	11 mb	113,00		1 243,00 21%	261,03	1 504,03
31707044:Schodový profil ukonč. 5 mm pro koberec stříbro	3 ks	545,00		1 635,00 21%	343,35	1 978,35
3-13-9301 2:Přechod 40 mm oblý samolep. stříbrný	2 ks	290,00		580,00 21%	121,80	701,80
Sleva 4,00 %	1	-9 819,27		-9 819,27 21%	-2 062,05	-11 881,32
manipulace	1 x	8 000,00		8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
Zaokrouhlení	1	0,16		0,16 21%	0,03	0,19
Součet položek				243 605,79	51 157,21	294 763,00
CELKEM K ÚHRADĚ						294 763,00

Vystavil: Libor Zapletal
 zapletal@podlahyzapletal.cz